СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года                № 137

о внесении изменений в решение от 26.10.2018 года № 131 «Об утверждении
плана приватизации имущества находящегося в муниципальной
собственности Щенниковского сельского поселения Ильинского

муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального  имущества»,  в  соответствии  с  Уставом  Щенниковского
сельского поселения, Совет Щенниковского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в  приложение  к  прогнозному  плану приватизации
муниципального  имущества  Щенниковского  сельского  поселения
(приложение).
         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Щенниковского сельского поселения.

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П. Поназеева

Председатель Совета
Щенниковского сельского поселения В.Н. Храпов

                                                                                                        Приложение №1
к Прогнозному плану

приватизации муниципального имущества
Щенниковского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимости, подлежащих приватизации

№
п/п

Наименовани
е имущества

Местонахождение
имущества

Краткая характеристика
объекта

Способ
приватизаци

и
1 Здание

интерната
Ивановская область,
Ильинский район, д.
Хлебницы, ул.
Центральная, д.4-А

Общая площадь: 245 кв.м.
Этажность: 1

Продажа на
аукционе

2 Здание
двухэтажной
школы

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Хлебницы, ул.
Центральная, д.4

Общая площадь: 286,1 кв.м.
Этажность: 2

Продажа на
аукционе

3 Земельный
участок

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Хлебницы, ул.
Центральная, д.4

Площадь: 5966 кв.м. Продажа на
аукционе

4 Здание
мастерской

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Хлебницы, ул.
Центральная, д.18

Площадь: 206 кв.м. Продажа на
аукционе

5 Земельный
участок

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Хлебницы, ул.
Центральная, д.4

Площадь: 1000 кв.м. Продажа на
аукционе

6 Здание
школьного
интерната

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Щенниково, ул.
Школьная, д.20

Площадь: 110 кв.м.
(ориентировочная)

Продажа на
аукционе

7 Жилой дом Ивановская область,
Ильинский район, д.
Почепалово,  д.15

25,6 кв.м Продажа на
аукционе

8 Земельный
участок

Ивановская область,
Ильинский район, д.
Почепалово,  д.15

1500 кв.м Продажа на
аукционе

Перечень объектов является открытым и может быть дополнен или изменен.